[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ___________                                                                                        № ____
станица Вышестеблиевская
Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года                № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», в соответствии с Приказом  департамента информатизации  и  связи  Краснодарского  края  от  3 декабря 2015 года № 194 «О внесении изменений в приказ управления информатизации и связи Краснодарского края от 5 ноября 2013 года № 97 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края»,                          п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» (приложение).

2. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 21 декабря 2015 года № 339 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»» считать утратившим силу.
  3. Общему отделу (Бедакова) обнародовать постановление и разместить на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления  возложить на  заместителя
ООО «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-24-54, 03-14 г., з. 175, т. 300
главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкский район Н.Д.Шевченко.

   5. Постановление «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»» вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района
                                                                        П.К. Хаджиди